ОРЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Тел.: (8-844-68) 4-82-35; 4-82-41;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

РЕШЕНИЕ

13.03.2024  № 43/217

О признании утратившим силу решения Орловской сельской Думы от 15.12.2020 № 11/62 «Об

утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности

Орловского сельского поселения, о возникновении личной заинтересованности при

исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или

может привести к конфликту интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области

от 27.12.2023 № 125-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28.06.2017 г. №

55-ОД «О некоторых вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции

лицами, замещающими отдельные муниципальные должности, должность главы местной

администрации по контракту, и гражданами, претендующими на замещение должности главы

местной администрации по контракту», руководствуясь Уставом Орловского сельского поселения,

Орловская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Решение от 15.12.2020 № 11/62 «Об утверждении Порядка сообщения лицами,

замещающими муниципальные должности Орловского сельского поселения, о возникновении

личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении

полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов» признать утратившим

силу.

2. Настоящее решение полежит обнародованию и вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Орловской сельской Думы  А. С. Фролов

Глава Орловского сельского поселения  Ф. М. Грачёв

mailto:mo_orlovka@mail.ru
garantf1://86367.0/